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MyHuumnanbHoe 6104pKeTHOe 06LLLe06pasoBaTe/IbHOE YUpeXxXaeHne
cpeaHss obuieobpasoBaTenbHas WwkKona Ne 1

MPNKAS3

30.10.2023 Ne 732

O6 mnTorax LWKOMALHOro 3Tana BCEPOCCUIACKOM OnMmnuabl LIKO/bHUKOB MO
OCHOBaM 6e30MacHOCTU XXN3HeAeATeIbHOCTH

B cooTBeTCTBMM C NpuMKa3om [enaptameHTa MyHULMNANbHBIX YYpeXxXaeHNiA
«O NpoBeAeHMM LLKONBbHOMO 3Tarna BCEPOCCUIACKON onMMnnaibl LUKONbHUKOB B 2023-
2024 y4yebHOM rogy» oOT 29.08.2023 r. Ne 394, nucbma [enapTaMeHTa
MYHULMNANbHbIX yupexaeHud ot 25.09.2023 Ne 243.1-2023/Mcx-3.01.1-3-309,
npukasa MBOY COLU Ne 1 ot 06.09.2023 1. Ne 540 «O npoBeAeHUM LLUKO/IbHOIO
3Tana BCepOCCUICKON 0NMMMNNabl LKONbHNKOB B 2023-2024 yue6HoM rogy B MBOY
COLU Ne 1»

MPUKASBIBAIO:

1 YTBepAWUTb WUTOrM LIKOJIbHOTO 3Tamna BCEPOCCUIACKOM  onvMnuagbl
LWKOMIbHMKOB MO OCHOBaM 6e30MacHOCTM  >KWU3HefedATenbHOCTW  (danee -
Onumnuaga) (npunoxeHue 1).

2. O6bABUTL 61arofapHoOCTb:

2.1 nobegutenam n npusepam Onumnuagbl.

2.2 nepjaroram, NOAroTOBMBLUMM MobefuTenend n npusepos Onumnuagpl
(MpunoxeHue 2);

3. Cneuyuwanucty no kagpam 3amaneeBoi T.H. 03HaKOMUTb Mefaroros c
npukasom B cpok 1o 01 HoAbps 2023 roga.

4. KOHTponb 3a WCMNOJ/IHEHMEM TMpUKa3a BO3/IOXKUTbL Ha 3aMecTuUTens
avpekTopa no YBP, YepHosy /.HO.

Anpektop MBOY COLL Ne 1 B.B. MeLllyposB



MpunoxeHve 1

K npukasy MbBOY COLL Ne 1
ot 30.10.2023 1. N2 732

MTOrn LWKONLHOI0 3Tana BCEPOCCUIMCKOM 0NMMMNNaAb! LLIKOIbHUKOB
Mo OCHOBaM 6e30MacHOCTY XXU3HeAeATeIbHOCTY

damunnga

CrpenbHuKoBa

KolukoBa
dunnnoesa

AnekcaHgposa

CobsHuMHa
I"aiimamakuHa
["opLukoBa
CobsHMHa
VcaeBa
"opaeesa

damunud
I"ailgamakuH
KUTYLIKMH

MexoHoLLnHa

Co06sHMHa
YcaHuHa
MNecToBa
ManaHbuH
PbIxnunk

damunns
Moponno
KoHoHOB
MopoLurHa
Xoxnosa

damnnns
INbsAHKOB
Epmakos
3aryméHHas

Nma
MwnaHa
Japba
KpuctnHa
KceHuns
AnekcaHgpa
KceHuns
Hagexpga
AHHa
AHacTacus
AHacTacus

Nmsa
Makcum
Apocnas
[unaHa
AHHa
KceHus
Banepus
Apkaguii
Banepus

Nwma
HaTanus
Makcum
Cothbs
Nngna

Nms

Erop
Makcum
AHacTacus

OTuecTBO
OneroBHa
HukonaeBHa
AsneKcaHapoBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBHa
AseKcaHapoBHa
KoHcTaHTMHOBHA
AneKceeBHa
AH[peeBHa
HuKuTnyHa

OTuecTBO
AnekcaHgposuy
Hwukonaesunu
AnekceeBHa
ViBaHOBHa
MwuxaiinoBHa
CepreeBHa
Banepbesuny
AsneKcaHapoBHa

OTu4ecTBO
EBreHbeBHa
AHAapeeBny
AseKcaHipoBHa
HwnkonaeBHa

OTyecTBO
EBreHbesmy
Bnagvmmposuy
CepreesHa

Knacc
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Knacc
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Knacc
10
10
10
10

Knacc

ERE

NTorosblit 6ann
90
74
69
60
60
58
53
41
37
28

MToroBblit 6ann
41
33
31
30
24
18

NTorosblit 6ann
49
33
30
10

NToroebIit 6ann
142
139
59

Craryc

Mpu3sep

YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YUacTHUK
YuUacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Craryc

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK

Craryc

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Crartyc
MobeanTens
Mpwn3sep
YYacTHUK



MpunoxeHwne 2
K npukasy MbOY COLL Ne 1
ot 30.10.2023 1. Ne732

Meparoru, NoAroToBUBLLIVE NOGEANTENEN 1M NPU3epPoB OnMMNuaabl

damunnums Nma OTyecTBO Knacc  Cratyc Meparor
CtpenbHukoBa  MwunaHa OnerosHa 8 Mpusep CraBpoB EBreHui
AHaToNbLeBNY
MbAHKOB Erop EBreHbeBny u Mobegutens  CtaBpoB EBreHui
AHaToNbeBNY
EpmakoB Makcum Bnagnmmnposny 1 Mpu3sep CraBpoB EBreHuii

AHATONbEBUY



